
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:        /QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày     tháng     năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Danh mục kiểm kê di tích lịch sử - văn hóa và danh lam                                      

thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2020-2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29 tháng 6 năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Di sản văn hóa ngày 18 tháng 6 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định 98/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2010 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hóa và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Di sản văn hoá; 

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục kiểm kê di tích lịch sử - 

văn hóa và danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2020-2025. 

Điều 2. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các huyện, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao có trách 

nhiệm lập hồ sơ đề nghị xếp hạng di tích, quản lý, trùng tu, tôn tạo, phát huy giá trị di 

tích lịch sử - văn hóa và danh lam thắng cảnh đã được kiểm kê theo đúng quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVP UBND tỉnh phụ trách; (                                                                   
- Lưu: VT, KGVX1,4.

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Hòa 

 


		2020-02-18T05:58:12+0700


		2020-02-18T10:49:01+0700


		2020-02-18T10:49:02+0700


		2020-02-18T10:49:03+0700


		2020-02-18T10:49:04+0700


		2020-02-18T10:49:04+0700


		2020-02-18T10:49:29+0700




